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I n f o r m a c j e  w e w n ę t r z n e  
 
 

Zawiadomienie o wypłacie dywidend za rok 2007 
 
 

Zarząd spółki ČEZ, a. s., z siedzibą przy ul. Duhová 2/1444, 140 53 Praga 4, nr 
REGON 45274649, zarejestrowanej w rejestrze sądowym prowadzonym przez Sąd 
Miejski w Pradze, oddział B, wpis nr 1581, informuje, że zwyczajne walne 
zgromadzenie spółki, które miało miejsce dnia 21. maja 2008 roku, zdecydowało o 
wypłaceniu akcjonariuszom spółki za rok obrotowy 2007 dywidendy w wysokości 
40 KCZ przed opodatkowaniem za jedną akcję o wartości nominalnej 100 KCZ. 
 

Wypłaty dywidend oraz potrącenia podatku od dochodu w imieniu spółki dokona bank 

Česká spořitelna, a. s., REGON 45244782, z siedzibą przy ul. Olbrachtova 1929/62, 

Praga 4, kod poczt. 14000 (dalej tylko “Česká spořitelna“). 

 

Prawo do dywidendy za rok 2007 mają osoby, które były akcjonariuszami spółki 

ČEZ, a. s., w dniu decydującym o zaistnieniu prawa do dywidendy. Dniem decydującym 
o zaistnieniu prawa do dywidendy jest dzień, w którym walne zgromadzenie 
zdecydowało o wypłacie dywidend, tj. 21. maja 2008 (zgodnie z paragrafem 9 ak. 1 
statutu spółki akcjonariuszom spółki). 
 

Akcjonariuszom – osobom prawnym nie reprezentowanym przez zarządcę dywidenda 

zostanie przekazana na ich rachunek prowadzony przez bank w Republice Czeskiej. 

Dywidenda zostanie przelana na ten rachunek na podstawie pisemnej prośby 

dostarczonej do banku Česká spořitelna, z potwierdzonym notarialnie podpisem i 

podanym numerem rachunku wraz z oznaczeniem banku, który ten rachunek prowadzi. 

Do prośby należy dołączyć oryginał lub potwierdzoną notarialnie kopię wypisu z rejestru 

sądowego nie starszą niż sprzed 6 miesięcy. 

 

Jeśli siedziba akcjonariuszy – osób prawnych nie reprezentowanych przez zarządcę – 

znajduje się poza terytorium Republiki Czeskiej, muszą oni przedłożyć wypis z 

odpowiedniego rejestru sądowego lub innego rejestru lub zaświadczenie zagranicznego 

notariusza lub innego zarejestrowanego urzędnika, nie starsze niż sprzed sześciu 

miesięcy, potwierdzające, że wniosek został podpisany przez osoby do tego uprawnione. 

Akcjonariusze ci powinni również przedłożyć certyfikat rezydencji w tłumaczeniu 

przysięgłym na język czeski (jeśli został wystawiony w języku innym niż czeski czy 

słowacki), przy czym koszty tłumaczenia ponosi akcjonariusz. 
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Zarządcy dywidendę otrzymają na rachunek prowadzony przez bank w Republice 

Czeskiej na podstawie pisemnej prośby dostarczonej do banku Česká spořitelna, z 

potwierdzonym notarialnie podpisem i podanym numerem rachunku wraz z oznaczeniem 

banku, który ten rachunek prowadzi. Razem z prośbą należy przesłać wypisy z rejestru 

sądowego lub innego odpowiedniego rejestru nie starsze niż sprzed sześciu miesięcy, 

dla akcjonariuszy – osób prawnych dla których sprawują funkcję zarządcy, oraz certyfikat 

rezydencji akcjonariuszy, których reprezentują – osób fizycznych ze stałym pobytem 

poza terytorium Republiki Czeskiej i Republiki Słowackiej, ew. akcjonariuszy – osób 

prawnych z siedzibą poza terytorium Republiki Czeskiej. W przypadkach, gdy akcje 

ČEZ, a. s. są zarejestrowane na tzw. specjalnym rachunku w Centrum Papierów 

Wartościowych, zarządca, który jest przypisany do tego specjalnego rachunku nie musi 

przedkładać wypisów z krajowego rejestru sądowego czy innych rejestrów osób. 

 

Akcjonariuszom – osobom fizycznym ze stałym pobytem w Republice Czeskiej lub ich 

przedstawicielowi po okazaniu dowodu tożsamości dywidenda zostanie wypłacona w 

gotówce w dowolnym oddziale banku Česká spořitelna w Republice Czeskiej lub też na 

podstawie pisemnej prośby dostarczonej do banku Česká spořitelna może być 

przekazana na rachunek prowadzony przez bank w Republice Czeskiej. Osobie 

reprezentującej akcjonariusza dywidenda zostanie wypłacona na podstawie 

pełnomocnictwa podpisanego przez akcjonariusza. Podpis akcjonariusza na takim 

pełnomocnictwie lub na prośbie o przelanie dywidendy na rachunek bankowy musi być 

potwierdzony notarialnie tylko w przypadku, gdy całkowita wysokość wypłacanej 

dywidendy tego akcjonariusza przekracza kwotę 500 KCZ. 

 

Akcjonariuszom – osobom fizycznym ze stałym pobytem w Republice Słowackiej w 

okresie od 4. 8. 2008 do 31. 10. 2008 dywidenda będzie wypłacana za pośrednictwem 

OTP Banka Slovensko, a.s., nr REGON: 31318916, z siedzibą przy ul. Štúrova 5, 

Bratysława, kod poczt. 813 54, Republika Słowacka, (dalej tylko OTP Bank), po okazaniu 

dowodu tożsamości w dowolnym oddziale OTP Banku, lub będzie na podstawie ich 

pisemnej prośby dostarczonej OTP Bankowi przelana na ich rachunek bankowy 

prowadzony w banku w Republice Słowackiej. Od 1. 11. 2008 akcjonariuszom tym 

dywidenda będzie wypłacana w dowolnym oddziale banku Česká spořitelna w Republice 

Czeskiej po okazaniu dowodu tożsamości lub na podstawie pisemnej prośby 

dostarczonej do banku Česká spořitelna może być przekazana na rachunek prowadzony 

przez bank w Republice Czeskiej. Osobie reprezentującej akcjonariusza dywidenda może 

zostać wypłacona na podstawie okazanego dowodu tożsamości oraz pełnomocnictwa z 

podpisem akcjonariusza. Oryginalność podpisu akcjonariusza na pełnomocnictwie lub na 

prośbie o bezgotówkowe przelanie dywidendy musi być potwierdzona notarialnie tylko w 
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przypadku, gdy całkowita wysokość wypłacanej dywidendy tego akcjonariusza 

przekracza kwotę 500 KCZ. 

 

Akcjonariuszom – osobom fizycznym z pobytem stałym poza terytorium Republiki 

Czeskiej i Republiki Słowackiej, nie reprezentowanym przez zarządcę, dywidenda 

zostanie przelana na rachunek bankowy prowadzony w Republice Czeskiej na podstawie 

ich pisemnej prośby dostarczonej do banku Česká spořitelna, z notarialnie 

poświadczonym podpisem i podanym numerem rachunku oraz oznaczeniem banku, który 

ten rachunek prowadzi. Wraz z prośbą akcjonariusze powinni przedłożyć certyfikat 

rezydencji w tłumaczeniu przysięgłym na język czeski (jeśli został wystawiony w języku 

innym niż czeski czy słowacki), przy czym koszty tłumaczenia ponosi akcjonariusz. 

 

Dywidendy będą wypłacane od 4. sierpnia 2008, z tym że wypłata dywidendy na 

rachunek bankowy nastąpi natychmiast po otrzymaniu przez bank Česká spořitelna, ew. 

OTP Banka pisemnej prośby akcjonariusza zgodnej z opisem w poprzednich akapitach 

tego zawiadomienia. 

 

 Zarząd spółki 

 ČEZ, a. s. 


